=P O R T A R I A Nº 088/2025=

A Diretora do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, do Município de Santa Isabel do Ivaí,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei,

RESOLVE

Artigo  1º  -  CONCEDER  ao  Servidor  Público  Municipal,  abaixo  relacionado,  Licença  para
tratamento de saúde, conforme Decreto Municipal nº 038/2018 de 06 de março de 2018 e Decreto nº
162/2025 de 24 de julho de 2025 e Atestado Médico arquivado na divisão de Recursos Humanos.

Funcionário Função Matrícula Período
FILIPE VANZELI DE

JESUS
OPERADOR DE MANUTENÇÃO DA REDE DE ESGOTO E

LAGOA DE TRATAMENTO SANITÁRIO
103 06 e 07/10/2025

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 06
de outubro de 2025, revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Edifício do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, de Santa Isabel do Ivaí, aos 08 de outubro
de 2025.

(Assinado digitalmente)

Rosangela Biudes de Souza

Diretora / SAAE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.santaisabeldoivai.pr.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-
b72af2-0810202517283769